

# Näin täytät

## Liikevaihtoilmoituksen

### Vakuutusmaksu perustuu antamaasi arvioon vakuutetusta mynnistä 12 kuukauden ajalta.

On kuitenkin todennäköistä, että arvioitu ja todellinen vakuutettu myynti eivät vakuutuskauden lopussa vastaa toisiaan. Liikevaihtoilmoituksessa raportoit meille vakuutetun myynnin todellisen arvon, ja käytämme sitä laskiessamme edellisen vakuutuskauden tarkan vakuutusmaksun.

#### 1. Miksi se on tärkeää?

Vakuutuskauden aikana veloitamme vakuutusmaksun, joka perustuu arvioon vakuutuskauden vakuutetusta mynnistä. Todellinen myynti voi olla enemmän tai vähemmän, riippuen yrityksen liiketoiminnan tuloksesta.

Mikäli todellinen myynti on arvioitua suurempi, olemme vakuuttaneet ennakoitua enemmän ja lähetämme sinulle lisälaskun ylimenevästä vakuutusmaksusta. Mikäli todellinen myynti on ollut arvioitua pienempi, olemme vakuuttaneet

ennakoitua vähemmän ja hyvitämme osan vakuutusmaksustasi. Vakuutusmaksun alaraja on sopimusehdoissa määritetty vähimmäismaksu (yleensä 80% arvioidusta vakuutusmaksusta).

Liikevaihtoilmoitus auttaa meitä laskemaan vakuutuksesi todellisen arvon, jolloin myös sinä maksat oikean hinnan vakuutussuojasta. Tarvitsemme täytetyn liikevaihtoilmoituksen myös voidaksemme jatkaa vakuutussuojan tarjoamista.



#### Esimerkki

Oletetaan, että arviosi vakuutettavasta liikevaihdosta on 20 MEUR ja vakuutusmaksuprosenttisi 0,2%, jolloin vakuutusmaksusi on 40 000 EUR. Vähimmäismaksu olisi tällöin  $40.000 \text{ EUR} \times 80\% = 32.000 \text{ EUR}$ .

#### ESIMERKKI A

##### Todellinen vakuutettu myynti arvioitua korkeampi

Vuoden lopussa toteutunut myynti on 25 MEUR

$$€25 \text{ MEUR} \times 0,2\% = 50.000 \text{ EUR}$$

50.000 EUR on enemmän kuin arvion perusteella laskutettu 40.000 EUR, joten sinun tulee maksaa lisämaksu 10.000 EUR.

#### ESIMERKKI B

##### Todellinen vakuutettu myynti arvioitua pienempi ja yli vähimmäismaksun

Vuoden lopussa toteutunut myynti on 19 MEUR

$$19 \text{ MEUR} \times 0,2\% = 38.000 \text{ EUR}$$

38.000 EUR on alle arvioidun vakuutusmaksun 40.000 EUR, mutta enemmän kuin vähimmäismaksu 32.000 EUR, joten hyvitämme sinulle 2.000 EUR.

#### ESIMERKKI C

##### Todellinen vakuutettu myynti arvioitua pienempi ja alle vähimmäismaksun

Vuoden lopussa toteutunut myynti on 15 MEUR

$$15 \text{ MEUR} \times 0,2\% = 30.000 \text{ EUR}$$

30.000 EUR on alle vähimmäismaksun 32.000 EUR, joten hyvitämme teille 40.000 EUR - 32.000 EUR = 8.000 EUR.

## 2. Kenen tulee täyttää liikevaihtoilmoitus?

Vakuutus sopimuksesi kertoo, mikäli sinun on täytettävä liikevaihtoilmoitus. Lähetämme muistutuksen, kun on aika tehdä se. Kaikkien yritysten ei tarvitse täyttää ilmoitusta, esimerkiksi jos vakuutusmaksu on kiinteä. Tämä koskee yleensä pienempiä yrityksiä, jotka eivät käy kansainvälistä kauppaa.

## 3. Mitä minun tulee tehdä?

Vakuutuskauden loppuessa lähetämme sinulle muistutuksen liikevaihtoilmoituksen täyttämistä. Ilmoitus tulee tehdä 60 pv sisällä vakuutuskauden päättymisestä. On erittäin tärkeää että noudatat määräaika, sillä voimme joutua irtisanomaan vakuutuksen, mikäli emme saa ilmoitusta ajallaan.

Lomake on melko yksinkertainen, mutta on tärkeää täyttää se huolellisesti kaikilla tarvittavilla tiedoilla.

Sinun tulee ilmoittaa vakuutettu liikevaihto vain niissä maissa, joissa olet käynyt kauppaa vakuutuskauden aikana. Vakuutettu liikevaihto tarkoittaa myyntiä ostajille, jotka ovat kuuluneet vakuutuskauden aikana vakuutuksen piiriin.

## 4. Mitä tietoja ilmoituksen tulee sisältää?

Toimitettujen tavaroiden ja/tai palvelujen arvo

Yrityksesi sekä kansavakuutettujen yhtiöiden toteutunut vakuutettu liikevaihto tulee ilmoittaa päättyneeltä vakuutuskaudelta, joka näkyy lomakkeella. Älä

vähennä summista hyvityslaskuja tai alennuksia, koska olemme kattaneet laskun kokonaisuudessaan. Mikäli teillä on useampi kuin yksi vakuutusnumero, raportoi kansavakuutetut ensin ja pääsopimus viimeisenä. Mikäli teillä on kansavakuutettuja yhtiöitä ilman omaa vakuutusnumeroa, raportoi vakuutettu liikevaihto pääsopimuksen kanssa.

### Valuutta

Summat tulee ilmoittaa lomakkeella näkyvässä valuutassa.

### Vakuutetut maat

Sinun tulee ilmoittaa liikevaihto vain niiden maiden osalta, jotka ovat vakuutettuna sopimuksessa. Älä lisää ilmoitukseen maita, jotka eivät ole vakuutettuna.

## 5. Mitä jätän pois ilmoituksesta?

### Vakuuttamaton myynti

Ilmoituksesta jätetään pois myynti, joka ei ole vakuutettuna sopimuksessanne; esimerkiksi muilla maksuehdoilla (esim. CAD, vientiperittävä, vahvistettu remburssi) tehdyt toimitukset, myynti tytäryhtiöille tai julkisille ostajille (ellei näiden vakuuttamisesta ole erikseen sovittu). Mikäli sopimuksessasi on poliittisen riskin suoja, voidaan jättää pois myös vahvistamattomalla remburssilla tehdyt toimitukset.

Ilmoituksesta voidaan jättää pois myös myynti vakuutetulle ostajalle vakuutussuojan päättymisen jälkeen (limiitti hylätty tai irtisanottu).

Liikevaihto ilmoitetaan sisältäen ALV, ellei sopimuksessa toisin ole mainittu.

## 6. Yleisimmät virheet

Virheiden välttämiseksi olemme koonneet alle listan yleisimmistä virheistä, joita olemme huomanneet täytetyissä lomakkeissa:

### Väärä liikevaihto

Vakuutetun liikevaihdon sijaan on ilmoitettu yrityksen koko liikevaihto. Muista että ilmoituksen tulee sisältää vain myynti ostajille, jotka ovat kuuluneet vakuutuskauden aikana vakuutuksen piiriin.

### Puuttuvat luvut

Lomaketta täyttäessäsi varmista, ettet ole esimerkiksi lisännyt nollaa vakuutettuun liikevaihtoon tai unohtanut ilmoittaa kokonaisliikevaihtoa lomakkeen viimeiselle sivulle.

### Useat osiot

Saatat joutua täyttämään liikevaihtoilmoituksen, joka koostuu useammasta kuin yhdestä osasta, esimerkiksi jos sopimuksessasi on kansavakuutettuja yhtiöitä muissa maissa. Älä kopioi ensimmäisen osan tietoja toiseen tai jätä toista osiota tyhjäksi (katso edellä "MITÄ TIETOJA ILMOITUKSEN TULEE SISÄLTÄÄ").

### Vakuuttamattomat maat

Ilmoita liikevaihto vain niiden maiden osalta, jotka ovat vakuutettuina sopimuksessa.



Tässä oleva sisältö on vain ohjeellinen, eikä muodosta itse vakuutus sopimusta. Nämä tiedot on tarkoitettu vain yleiskatsauksen antamiseen.

Mikäli tässä olevan sisällön ja vakuutus sopimuksen välillä on ristiriitaa, sovelletaan sopimuksen ehtoja.